. . . Form No. 3404-265 Rev A
Varningslampsats for valtskydd

Arbetsfordon i Workman® MD- och HD-serien
Modelinr 133-0609

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna dr fullt synliga for féraren och finns nira alla potentiella
farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

120-0771

1. Varningslampa

,o

~ 10A
121-1702
121-1702

1. Varningslampa — 10 A

*

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt !
3 4 4 - 2 6 5 * A



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Kablage 1

2 Kabelband 8 Dra kablaget.
Lampfaste 1
U-bult 2

3 Flansmutter (3/8 tum) 4 Montera varningslampans enhet.
Varningslampans sockel 1
Varningslampa 1
Vippomkopplare 1 .
Varningslampans dekal 1 Montera vippomkopplaren.
Sakring (10 A) 1 Anslut kablaget till den jordade
Sakringsdekal 1 uttagsplinten och montera sakringen.

Inga delar kravs

Ansluta batteriet.

N OO A

Inga delar kravs

Kontrollera att varningslampan fungerar.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pd en plan yta, ligg 1
parkeringsbromsen, sld av motorn och ta ut

nyckeln.

2. Koppla bort batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen.

3. Oppna motorhuven.

2

Dra kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1

Kablage

8

Kabelband




For MD-arbetsfordon

Dra kablaget enligt Figur 1 och fist kablaget pd maskinen med kabelband vid behow.

Qr!

N

5

i\

A A

/ ///

/ //

/ ////
/Al
s ’//

i/ //

y/
-
i/ //

l )4 |
/) ‘
///

/)

/

G035352

Figur 1




For HD-arbetsfordon
Dra kablaget enligt Figur 2 och fist kablaget pd maskinen med kabelband vid behow.

o o G035441




3

Montera varningslampans
enhet

Delar som behovs till detta steg:

4

Montera vippomkopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Vippomkopplare

1 Varningslampans dekal

1 Lampfaste
2 U-bult
4 Flansmutter (3/8 tum)

—_

Varningslampans sockel

N

Varningslampa

Tillvagagangssatt

1. Fist lampfistet 16st pd sidan av viltskyddsstolpen med
tvd U-skruvar och tva flinsmuttrar (3/8 tum) enligt
Figur 3.

G035369

Figur 3

1. U-bult
2. Varningslampa

4. Flansmutter (3/8 tum)
5. Lampfaste
3. Varningslampans sockel

Tillvagagangssatt

1. Ta bort plastpluggen frin instrumentbridans vinstra
sida (Figur 4).

G035288

1. Plastplugg

2. Montera varningslampans sockel pé lampfistet med
hjilp av kontramuttern som ingar i satsen (Figur 3).

3. Sitt i varningslampan i sockeln och dra it vingmuttern
(Figur 3).

2. Por in vippomkopplaren i 6ppningen och
fist varningslampans dekal till vinster om
vippomkopplaren (Figur 5).

P

-
—_
[ —

G035374

Figur 5

1. Varningslampans dekal 2. Vippomkopplare

3. Anslut honkontakten som sitter pa kablaget till
vippomkopplarens stift (Figur 6).




3 SN
L T——-= )
V > > \\\y‘
& >

g035290 1 2

1. Vippomkopplarens stift 2. Honkontakt

5

Ansluta kablaget till den
jordade uttagsplinten och
montera sakringen

Delar som behovs till detta steg:

1 Sakring (10 A)

1 Sakringsdekal

G035380 1 2

1. Kablagets 2.
ringkopplingsénde

Jordad uttagsplint

6

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Anslut batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen.

Tillvagagangssatt

1. Sitt sikringen (10 A) i sikringsblocket och fist
sikringsdekalen under sikringsblocket (Figur 7).

G035379

Figur 7

1. S&kringsblock
2. Sékringsdekal

3. Sakring (10 A)

7

2. Anslut kablagets ringkopplingsinde till den jordade
uttagsplinten (Figur 8).

Testa varningslampan
Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Tryck vippomkopplaren uppat for att sla PA varningslampan.

Tryck vippomkopplaren nedat for att stinga AV
varningslampan.




Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Dra kablaget
	3 Montera varningslampans enhet
	4 Montera vippomkopplaren
	5 Ansluta kablaget till den jordade uttagsplinten och montera säkringen
	6 Ansluta batteriet
	7 Testa varningslampan




